261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2027 roku środków finansowych w łącznej 

kwocie 437 391,34 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 34/100), z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa dróg dla pieszych 

i rowerów przy ul. Skorodeckiego w Ropczycach”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie 

2027 roku, będą dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych